CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR

PORTARIA Nº 013/26

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, Carlos Henrique Romanini Trautwein, usando de suas
prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - - Nomear Valdir da Costa Bueno, CPF

4XX.XXX.XXX-00, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio Procópio, para
ocupar o cargo público de preenchimento em comissão de Assessor Legislativo da
Câmara Municipal de Cornélio Procópio, nos termos do que dispõe a Lei 837/2012 de
24/12/2012, percebendo valores correspondentes à referência do anexo III – Quadro
de Cargos e Vencimentos de Provimento em Comissão.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 03 de fevereiro de 2026.

CARLOS HENRIQUE ROMANINI TRAUTWEIN
Presidente

		2026-02-03T10:26:55-0300
	CARLOS HENRIQUE ROMANINI TRAUTWEIN:02279208997
	Eu sou o autor deste documento